[image: cabeçalho]
[bookmark: _GoBack]

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Com base na Lei 14.133/21, torna-se público o resultado referente a licitação abaixo mencionada:

Objeto da Licitação: Aquisição de toldos para a Capela Mortuária e Rodoviária Municipal, através da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano.

Pregão Eletrônico número: 070/2024  Processo número: 190/2024

Data de Julgamento das Propostas: 16/12/2024

Data da Adjudicação: 17/12/2024

Fornecedores e itens declarados Adjudicados:

13167 - DX DISTRIBUIDORA LTDA (51.499.082/0001-00)
	Lote
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Marca
	Quantidade
	Valor unitário (R$)
	Valor total (R$)

	1
	1
	104850 - RODOVIÁRIA - Cobertura em Policarbonato Alveolar 8mm na cor fumê,
fixação trapézio e parafusos pancake auto brocante, acabamento nas laterais, com perfis 663U em estrutura metálica galvanizada e pintura eletrostática PU branca, acabamento com perfil U de alumínio + fita porosa _ fita de alumínio, uniões com perfil H de Policarbonato, vedações feitas com silicone PU 40; incluindo o fornecimento de Material e Mão de Obra  Medidas: 7470X19800 - TOTAL=147 M²
	Un
	Servi?o
	1
	 19.080,30
	 19.080,30

	1
	2
	104851 - CAPELA PARTE DE BAIXO - Cobertura em Policarbonato Alveolar 8mm na cor fumê,
fixacão trapézio e parafusos pancake auto brocante, acabamento nas laterais, com perfis 663U em estrutura metálica galvanizada e pintura eletrostática PU branca, acabamento com perfil U de alumínio + fita porosa _ fita de alumínio, uniões com perfil H de Policarbonato, vedações feitas com silicone PU 40; incluindo o fornecimento de Material e remoção das estrutura antiga inclusa e Mão de Obra.Medidas: 10790X10200 - TOTAL=110 M²
	Un
	Servi?o
	1
	 14.401,10
	 14.401,10

	1
	3
	105015 - CAPELA - RAMPA FRENTE - Fornecimento e instalação de Cobertura em Policarbonato Alveolar 8mm em fumê,
com estrutura metálica galvanizada e pintura automotiva em PU branca, acabamento com perfil U de alumínio + fita porosa _ fita de alumínio, uniões com perfil H de Policarbonato, vedações feitas com silicone PU 40; com grades reforçadas, incluindo o fornecimento de Material e Mão de Obra. Medidas: 10000X9900 - TOTAL= 99M²
	Un
	Servi?o
	1
	 22.269,90
	 22.269,90

	1
	4
	105016 - CAPELA - RAMPA DE ACESSIBILIDADE - Fornecimento e instalação de cobertura de Policarbonato Alveolar 8mm em fumê,
com fixação nas laterais da rampa, com estrutura metálica galvanizada e pintura automotiva em PU branca, acabamento com perfil U de alumínio + fita porosa _ fita de alumínio, uniões com perfil H de Policarbonato, vedações feitas com silicone PU 40; incluindo o fornecimento de Material e Mão de Obra. Medidas: 8890X3725 - TOTAL=33M²
	Un
	Servi?o
	1
	 8.148,70
	 8.148,70

	Total (R$):
	 63.900,00

Mafra, 17/12/2024

_________________________________
LUIZ ROBERTO DA COSTA CECCON
Pregoeiro Municipal

image1.png
Prefeitura do Municipio de Mafra

Secretaria de Administracéo
Av. Frederico Heyse, n® 1386, 1° Andar, Ed.Francisco Grossl, Centro, Mafra/SC.

Tel:047-3641-4000 / CEP: 89300-070.
Site: www.mafra.sc.gov.br, e-mail: administracao@mafra.sc.gov.br.